
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 4
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000058 

Číslo dílčí smlouvy: 01UT-000209 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
10006-15937031/0710
..................................................................

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „ŘSD“) 
a
Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem: Italská 2581/67, 120 00 Praha 2
IČO: 275 82 167
DIČ: CZ 275 82 167
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113225 
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: .............................
zastoupen: . ..................na základě plné moci
(dále jen „Dodavatel“)

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III. uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
objednávkou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Podporu reportingu stavu velkých projektů ITS směrem k managementu ŘSD i externím 
subjektům a podporu při alokaci finančních zdrojů velkých projektů ITS v tomto rozsahu a 
specifikaci:

1) Identifikace a popis záměrů v oblasti obnovy a upgrade stávajících telematických 
zařízení a SW vybavení úseku telematiky ŘSD (popis záměru, termín zahájení záměru, 
délka trvání záměru, náklady). Součástí je stanovení odhadu zbytkové životnosti 
jednotlivých zařízení a rozsahu a délky závazků ze stávajících smluv na služby, 
servisních smluv a smluv na podporu SW. Identifikace a popis záměrů bude provedena 
na základě využití existujících dokumentů ŘSD a konzultací s vybranými zaměstnanci 
úseku telematiky.

2) Popis existujících rozvojových záměrů na úseku telematiky ŘSD v oblasti 
telematických zařízení a SW vybavení (popis záměru, termín zahájení záměru, délka 
trvání záměru, náklady). Identifikace a popis rozvojových záměrů bude provedena na

Stránka 1 z 2



základě využití existujících dokumentů ŘSD a konzultací s vybranými zaměstnanci 
úseku telematiky.

3) Analýza trendů v oblasti rozvoje inteligentních dopravních systémů na pozemních 
komunikacích a identifikace smysluplných inovačních iniciativ pro další rozpracování 
formou studií proveditelnosti.

4) Analýza stávajících a připravovaných vhodných dotačních titulů ve vazbě na 
identifikované záměry a iniciativy (min. CEF Transport, OPD 2021-2027, IROP 2021- 
2027, OP Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost, Národní plán obnovy, 
Nástroj pro technickou podporu).

5) Zpracování harmonogramu / masterplánu realizace záměrů a iniciativ a k nim 
přiřazených dotačních příležitostí. Součástí je popis podmínek existujících dotačních 
titulů a výzev ve vazbě na konkrétní identifikované záměry a stanovení potřeby 
národního spolufinancování.

6) Zpracování metodiky pro provádění aktualizace harmonogramu / masterplánu realizace 
záměrů a iniciativ a k nim přiřazených dotačních příležitostí.

Dále jen “Dílčí plnění č. 4“

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, 140 00, Praha 4.

Termín dodání: Dílčí plnění č. 4, bude dodáno do 7 měsíců ode dne akceptace Dílčí
Objednávky č. 4

Kontaktní osoba ŘSD:

Obchodní a platební podmínky: Upravuje rámcová dohoda. Dílčí plnění č. 4 bude 
fakturováno na základě dodaného (poskytnutého) Dílčího plnění č. 4. Dodané (poskytnuté) 
plnění bude akceptováno podpisem výkazu práce Dílčího plnění č. 4 („Předávací protokoD) 
kontaktní osobou ŘSD. Cena za dodávané (poskytované) Dílčí plnění č. 4 se odvíjí od 
jednotkové ceny Plnění sjednané Smluvními stranami v příloze č. 3 Rámcové dohody (10 640,- 
Kč bez DPH zajeden člověkoden Plnění). Cena Plnění č. 4 dodaného na základě této dílčí 
objednávky č. 4 (dílčí smlouvy) bude vypočtena vynásobením této ceny skutečným dodaným 
množstvím Plnění č. 4 na základě této dílčí objednávky č. 4.
Plnění dle ustanovení této Objednávky bude poskytováno ode dne její účinnosti nej později do 
7 měsíců nebo do vyčerpání maximálního finančního limitu, který je stanoven na 1 936 480,- 
Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

Jméno a příjmení oprávněné osoby ŘSD:

Podpis oprávněné osoby ŘSD:

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 27.09.2022 12:47:28 +02mka2z2


